PAGE
2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2014 года

                                    № 48
поселок Октябрьский
О внесении изменений в постановление администрации
Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
от  31 октября 2012 года
 № 76 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»

В связи с кадровыми перестановками, произошедшими в администрации Новоуманского сельского     поселения   Ленинградского района,  в соответствии с Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение №1 к постановлению администрации   Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от  31 октября 2012 года
 № 76 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности
главы Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                      Ю.И.Черныш
____________________________________________________________________

Проект внесен:

Специалист 1 категории (юрист)

администрации Новоуманского сельского

поселения ленинградского района                                                  Л.А. Вербицкая

Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                 Р.И.Михайленко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

от  13 мая 2014 года № 48

Состав комиссии
по приватизации муниципального имущества

Новоуманского сельского поселения Ленинградского района
	Белик

Владимир Алексеевич
	- глава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, председатель комиссии;

	Бесхлебнова

Елена Геннадьевна
	- специалист 1 категории (финансист) администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, заместитель председателя комиссии;

	Вербицкая

Лилия Александровна

	- специалист 1 категории (юрист) администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бабенко

Елена Юрьевна
	- специалист 1 категории (по доходам)

администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Сердюк

Оксана Александровна
	- специалист 1 категории (бухгалтер) администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Федоренко

Галина Витальевна
	- специалист 1 категории (по земельным вопросам) администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Черныш

Юлиана Игоревна
	- начальник отдела по общим вопросам администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

Исполняющая обязанности

главы Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                      Ю.И.Черныш